教師補志願書
黒住教教務総長 室 山 晃 一  殿

フリガナ 第　　　教区　　黒住教　　　　　　　　  教会所所属

氏名 ( 男 ・ 女 ) 生年月日
( 昭和 ・ 平成 )　　　   　　年

(西暦　　    年)  　　月　 　日生(満　  　歳)

TEL 自 宅 (　　　　)　　　 　  － 携帯電話　　　　　－　　　　　 －

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道　　　　　　　　　　市・区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府・県　　　　　　　　　　町・村

私儀   黒住教教師補を志願致したく、所属教会所所長、並びに教区長の奥書及び検定審査料
を添えてお願い申し上げます。

上記の課程を修了したことに相違ありません。

令和　　年　　月　　日　　　志願者本人氏名　　　　　　　　　　　㊞

上記の者、当教会所所属にして信仰手厚く身元確実、道念堅固、教師補志願規定を満たす
者に相違ありませんので、ここに奥書いたします。

令和　　年　　月　　日　　黒住教　　　　　　　教会所 所長　　　　　　　　　　　㊞

上記の調査につき、これを認めます。

令和　　年　　月　　日　　黒住教 第　　　　　  教区 教区長　　　　　　　　　　　㊞

学院長 主　査

年 月 日 神文捧呈（未捧呈の場合、本志願書と共に「神文の事」を提出します）

年 月 日 賞書(禁厭伝授)　第　　　　　　　　号拝受(本籍地:　　　　　　　　)

年 月 日 現在　　　　信教拝受（現在無級の場合、「五級信教」を拝受します）

年 月 日 第　　　期　黒住教学院( 通信講座普通課程 ・ 修養科 )修了(修了見込)

年 月 日 第　　　期　神道山・養心塾修了

年 月 日 第　　　期　講習会( 地方講習会 ・ 教師育成講習会 ・ お道講座 )修了

修了証書割印

所
長

之
印

教
区

長
印

〒 ─